Darsisaban ara.arbor quia. D. aspalium vocat quia ignoror. Jo.  
Sera.i.yu.ca.de trifera maiore dicit,g. ebederamē. et apō  
Sera.auctoritate cuiusdā vocat airach. et est arbor grana-  
ti silvestris et fructus eius vocat bel.est arbor spinosa cui  
lignum est rubeū vel citrinū.in barbaria vocat aldhai.igre  
ditur in trociscis andromachi tyriace maioris cuius loco  
ponit. A. fructum aliembut qd est xilocaracta:vt supra in  
aliembut et infra in gembut.  
Daucus est semē bautie agrestis vt Joā. Se.i.ca.de tyriaca.  
Daucus creticus est semen baucie ortensis vt Lassius felix  
ca.de epaticis.liber de doctrina greca. Dauchlon daucus.  
pastinaca.apud. D. vero daucus ipsa pastinacha est. Dya  
dauc quā dicunt creticū folia hz similia feniculo sed mio  
ra et tenera et virgā duarū palmarū in qua virga caput est  
sile coriadō flore album bñs in quo semen est quasi pilo  
sum in magnitudine milii misurū et asperū gustu viscidū  
et odoratū.radix est illi synius digiti grossitudine bñs lōga  
duab' palmis.nascit locis asperis et solais. Unū gen' dau  
ci est simile opio agresti odoratū viscidū et calidū. Iz melior  
est creticus de quo supra dixim'. Et est tertū genus dauci  
folia filia bñs coriadro et flore albū:in cuius capitello est  
semen aneto simile qd semen est oblongū et graue sicut ci  
minum agreste ceteris oib' supradictis semib' calidi' zc.  
Danguani seu durch ara. ē mēsura ligdoꝝ. (Pl. sere eadē.  
pōderās li.lx. vt apō Joā. Sera.ca.ō syru po granis miri.  
cap. 9. p' pñm'. Daumabarā dīc. A. q̄ ē scesabā qd qdā voluerūt eē ozimū.  
Dausir ara.auna vt patet per xcordiā Sera.cū Dya.ca.de  
auena. et ca.de egilops qd ē idē.apd. A. vo deusir scribit.  
Dechich ara. ferina.  
Decocū apō. A. sepe reperiſ vt def̄ vel ſificiā cū decocto et  
est rob̄ vne ſappa triplicati dulcor carenuꝝ pro eodē ſepe  
ponit. pau. vo ca.de coagulato ſanguie i mamillis elixa  
Dedichisa dicit. A. q̄ ē cortex indus ſtptic'. (Turā vocat.  
in arabico tñ ſcribit darkle. Judeus vo afferebat ſic voca  
ri melicam in arabico. verum in libro de doctrina arabica  
katine pro melica ſcribitur.  
Dehen ara. ē pē oleū pter oliuaz qd pprie zait vocatur.  
Deheb ara. aurum. Defela Ste. pro defle ſcribit.  
Defle arabice est oleader planta venenosa que grece nereo  
et nereodendron et rododafni dicitur de quibus infra.  
De fructū yinū vocat ſapa vt in li.antiquo de ſimplici me  
Degalea herba c'succ' igredit̄ i qdā. (dicina.ca.de vino.  
Affectionē ad ſcabroſa vlcera in antidotario yli quā ignoro.  
Deiacur ara.apō abē Mesue ca.ō plenresi ē dyacore dyaco  
Deyberane ara. vefpa vt in li.de doctrina ara. (dion.  
Deindar ara. dīc. Auic. q̄ ē ſpēs abbel ergo ſauſne vt ſupra.  
Deisparia ſm Oriba. dñr. g. q̄ diſſicile corrūpunt in cibis.  
Deleteriō. g. Lassius felix ca.de ilio letalis cibus vel potus  
vt fungi venenosi et ſimilia. Delfara. vngula aialium.  
Delitiron. g. venenū farmacō thanasia. Demara. ſanguis.  
Dem alchoera ara. ſanguis draconis.  
Demest exponit Auic. q̄ est laurus q̄ ē gar dī. et pp̄ hec duo  
noia duo de ipſa facit ca. vnu in lra del. aliud i gāi. hoc idē  
facit de aliquibus alijs medicinis. quia diuersis nominib'  
vocantur plura facit capitula.  
Demisurion Joā. Sera. capitu.de lapide ē virga paſtoris.  
Demoniarea grece iuſquiamū qd et milimandru dicunt.  
Deinbras infra in omis.  
Dendron grece arbor per.o. micrō ſed dendron per.o. me  
ga. arbustum inde infra ſcripta.  
Dendroides est ſpēs ſexta titimili eaz. q̄s Dya. describit.  
verūt in veteri exemplari est mirſinoides et bñ. qui vo igt  
dendroides et anſiliaſres or̄ mīras comas hz et lachrymū  
infinitū virgas obſuras in qb' folia ſunt mire ſiliaz ob  
longa et ſimile ſile caricie zc. et dī ſmirſinoides a ſilitudine

folioꝝ mīrti que vocat mirſine. Plinius dendroidē dicit.  
aly cubion. aly leptofilon cumulofifſimū ex oibus maxi  
mis cauſiculis et rubentib' ſemine copioſiſſimum zc.  
Dendrocolaps. g. picus auis.  
Dēdrolibanū libātis roſmarin' idē p̄lres hz ſpēs d̄ q̄ ifre.  
Deneb althebil ara. cauda equina.  
Deneb elacrab infa in eliotropia.  
Dens cabalinus ſupra in casilago.  
Dens egn' a gbusdā vocat ſulfuraca plāta iuxta fluiſos  
Dendeceleton Cornelius celsus et epipoleclon (nascēs zc.  
qd indecorum vel herniam dicimus.  
Deoſceleticon ſupra in croco.  
Depſis. g. Theo. p̄ri.ca.ō ſe. tertiana ē declinatio morbi zc.  
Derarie arabice cantarides. Ste. deririgum ſcribit.  
Deras. g. pellis cozium. Dererigū est derarie ſupra.  
Dermata. g. Dya. ſolee q̄ remaſerūt d̄ calciamēto veteri.  
Derunegū pro dozonigi inueni a Ste. ſcriptum.  
Desifium expōit Step. q̄ ē atria grece. et addit̄ q̄ ē poleis  
Deteri dixit Dy. q̄ ē gladiolus. c.ō gladiolo. ( Iz atria ē tri.  
Deuia Dya. que panax deuia dicitur est eſula. apud Auic.  
vero ſcobram vel ſebram infa in pa.  
Deuteria pli. nō pñt iure dici yina q̄ greci deuteria appel  
lant. Lato. et nos loram dicimus maceratis aq̄ yinaceis. Iz  
tamen inter yina operaria numerantur zc.  
Dexeris Dya. aut celtris a rōanis gladiolus dī hz. ſolia iri  
di ſiliaz latiora et acutiora et aſta in medio folioꝝ cubiti  
yinius lōgitudine groſiam in q̄ virge ſunt capitella hñtes  
ſemē eius in ſoliculis est ſimile cucumeris ſemen rotun  
dum et nigrum gusto viscidum. radix est illi nodosa et lon  
ga et rufa. zc. in ca.alio de gladiolo deteris ſcribit.  
Dia. g. qñ per i. iota ſcribit ſignat ab de dī per inter ob pro  
propter trans ynde. quando ſcribitur dyamargariton dy  
ambra zc. hoc per i. debet ſcribi non per y.  
Dya vero qñ ſignat duo per ypsilon dī ſcribi ſecūdū q̄ lati  
ni yinū ſecūdū vo veritatē dyo. g. est duo. dyo vo in xpo  
ſitione mutat̄ o. in a. yñ dialogus. i. duoꝝ ſermo dialetica  
vero per i. iota ūbet ſcribi et est dictu rationalis disciplina.  
dialekatika ſcribit et dicit grecus.  
Dialon emplaſtrū ſeu cerotū a ſale dictum; qd. p. nam alos  
grece ſal. Lassius felix in antidotario. et Dribasius etiam.  
Diabachanū a baccis lauri dīcī. Alexan.ca. de antidotī ad  
epar zc. Diabetes grece Joā. Sera. est inq̄ eius intentio pe  
netratio ex eo q̄ penetrat in ea illud qd bibitur et currit et  
nō ſigīt. et nomina ūt displacos. et ei ūt intentio est ſitire faciens.  
quoniam accidit in ea ſitis yehemē ūt. Alexan. idē ē aut  
a greco diabibax quod est penetrare.  
Dyabiflara ſectio a diarundinis a biffara quā:z. et ē armel  
vt ſupra in bi. et infa in ba. descriptionē ei ūt ponit Alexā.  
ca. de ſquinantia. et Dribasius in antidotario yli.  
Dyabroſis. g. qñ p̄ corruptionē vel per ūt mēſtione ſenaz ſit  
emoptoica paſſio vt Alexā. pp̄io ca. vel ē yndectiꝝ ſit  
fluxus ſanguinis a tali cauſa. et dicitura greco yroſis vel  
broſis: qd est edacitas conneſtio.  
Diacartū a carta Lassi' felix. gd ſit carta habes ſupra in ca.  
Diacatalon Alexan.ca. diuera ſunt zc.  
Diacareos qd d̄ ſucco corticū nucuz recētū ſit Alexander.  
capitu. de ſquinantia.  
Diaclisma. g. oris collutio Lassi' felix ca. de dolore dētū.  
Diachelidon diarundinis diabiflaria idem.  
Diacitonē catarticū idēt laxatiū. Alexan.ca. de faſſidio.  
Diacoſolitidos yera a colognida i antidotario yli.  
Diacoſolium trociscus ad emoptoicos Lassius felix in anti  
dotario. Item in yniuersali.  
Diacomidion a comeos qd ē gūmi ara. i. atidotarlo yli.  
Diacodion a codia qd est papauer et ſit ſyrup' de papauere.